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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - DEZEMBRO 2021

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /

QTDE COTAS

8.651.935
128.709
80
8.523.146

19.704.541
19.704.541

3.576.247
340.559
3.235.688

15.031
15.031

31.947.754

VALOR
ALOCADO

600.781.441,79
526.400.439,68

3.371.091,07
71.009.911,04

40.098.223,28
40.098.223,28

16.834.702,69
13.450.630,27
3.384.072,42

58.143.330,85
1.958.064,11
56.185.266,74

15.086.505,65
15.086.505,65

0,00
0,00

96.172,35
96.172,35

731.040.376,61

% PARTIC.

82,18
72,01
0,46
9,71

5,49
5,49

2,30
1,84
0,46

7,95
0,27
7,68

2,07
2,07

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



