

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - DEZEMBRO 2021

### PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>8.651.935</b>	<b>600.781.441,79</b>	<b>82,18</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	128.709	526.400.439,68	72,01
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	3.371.091,07	0,46
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	8.523.146	71.009.911,04	9,71
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>19.704.541</b>	<b>40.098.223,28</b>	<b>5,49</b>
FUNDO AÇÕES	19.704.541	40.098.223,28	5,49
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>3.576.247</b>	<b>16.834.702,69</b>	<b>2,30</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	13.450.630,27	1,84
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	3.384.072,42	0,46
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>15.031</b>	<b>58.143.330,85</b>	<b>7,95</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	1.958.064,11	0,27
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		56.185.266,74	7,68
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>15.086.505,65</b>	<b>2,07</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.086.505,65	2,07
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>96.172,35</b>	<b>0,01</b>
CAIXA E BANCOS		96.172,35	0,01
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>31.947.754</b>	<b>731.040.376,61</b>	<b>100,00</b>